
Klára M. (ChiaraMignolo) ID 500833 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám Vás u mě v bazárku a děkuji za Váš zájem o moje inzeráty.

  Pokud máte jakékoliv doplňující otázky k inzerátům např.: rozměry, ptejte se ráda na vše odpovím. Dotaz ale není závaznou
objednávkou. Pokud se tedy do 3 dnů neozvete, anuluji Vás jako zájemce.

  Co se týče platby, preferuji platbu předem na účet. Chápu, že pro někoho je to nepříjemné, proto je možnost i dobírky, ale
pouze po předchozím zaplacení poštovného na účet.

  Věci většinou posílám jako doporučené psaní, příp. ve větším množství jako doporučený balíček. Na vaše přání Vám ráda
zašlu věci i obyčejně, ale je to na zodpovědnost příjemce.

  Reklamace přijímám do 14 dnů od odeslání balíčku.

  Vzhledem k tomu že se jedná o oblečení a věci, které byly používané nevztahuje se na ně záruční lhůta. Případné vady či
nedostatky jsou vždy u inzerátu uvedeny, případně i nafoceny. Pokud by se při převzetí vyskytla jiná vada či nedostatek,
kterou jsem nepopsala, domluvíme nápravu (sleva, vrácení zboží nebo výměna).

  Přeji příjemné nakupování

  Klára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

